
Niedziela 
15 

października 
 

28. Niedziela 
w okresie zwykłym 

      7.30 
      7.30 
 
      9.00 
 
    10:30 
 
   12:00  
 
    16.00 
    16:00 
 
    18.00 
    18.00 

+ Maciej GRYGA 
+ Maciej DETYNA 
 
+ Halina CHUDZICKA (16r.śm.) 
 
+ Władysław ŚWINIARSKI 
 
- Za Parafian  
 
+ Edward STEFANIAK 
+ Stanisław WITCZAK (15r.śm.) 
 
- O zdrowie dla Anitki i Andrzeja 
+ Ryszard NOWAK (19r.śm.) 

 

Poniedziałek 
16 

października 
 

Św. Jadwigi 
Śląskiej 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00 
    18:00 
    18:00      

+ Justyna ŚWINIARSKA 
+ Tomasz MIELCZAREK 
+ Wiesław GMEREK 
 
+ Jadwiga JAKUBIEC 
+ Marian RUTKOWSKI 
+ Renata ROSŁAN (23r.śm.) 
 

Wtorek 
17 

października 
 

św. Ignacego 
Antiocheńskiego 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
     
    18:00 
 
 
    18:00 
    18:00 

+ Genowefa JASZCZAK 
+ Marian MAREK 
+ Aniela PODSIADŁA 
 
+ Wiesława WEJZEROWSKA, 

Stanisława PLACEK, Paweł JACOSZEK, 
Helena MISIAK 

+ Jadwiga FAGASIEWICZ 
+ Eugeniusz JANIK 
 

Środa 
18 

października 
 

św. Łukasza 
Ewangelisty 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
     
    18:00 
 
    
    18:00    
    18:00    

+ Maciej GRYGA 
+ Andrzej ŚWINIARSKI 
+ Maria OSZCZĘDA 
 
+ Barbara, Stanisław, Paweł MATEJEK, 

Alfred Karol, Genowefa STEPANEK, 
Maria JĘDRZEJCZAK 

+ Kazimierz, Alfreda GRZELCZYK 
+ Włodzimierz SURDEL 

Czwartek 
19 

października 
 

bł. ks. Jerzego 
Popiełuszki 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00  
    18:00 
    18:00 

+ Stefania BADOWSKA 
+ Alicja MARKOWICZ 
+ Aniela PODSIADŁA 
 
+ Marianna WALCZAK 
+ Edward STEFANIAK 
- O zdrowie i błogosławieństwo dla 

Jakuba i Bartosza z racji urodzin 

Piątek 
20 

października 
 

św. Jana Kantego 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00 
 
 
    18:00 
    18:00 

+ Janina i Adolf GRACZYK (r.śm.) 
+ Tomasz MIELCZAREK 
+ Barbara KIEŁCZYŃSKA 
 
+ Stanisław UBYCH, Kazimiera 

JĘDRCZAK, Szczepan, Aniela 
PODSIADLI, Józef, Marcjanna BARTOS 

+ Andrzej SŁABOŃSKI 
+ Andrzej (12r.śm.), Władysława KANIA, 

Stanisław i Jadwiga KURZAWSCY 

Sobota 
21  

października 

      7.00 
      7.00 
      7:00 
      7:00 
      7:00 
 

    15:00 

+ Stefania BADOWSKA 

+ Andrzej LISOWSKI 
+ Marianna PODSIADŁA 
+ Halina SOBCZAK 
+ Stanisław KALUS 
 

chrzest 

   18.00 
 

- MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

 


